2020 年４月７日

各 位

                             会 社 名  株 式 会 社 学   情

                             代表者名 代表取締役社長 中井 清和

                                （コー ド 番号 2301 東 証 第 一 部）

問合せ先       執行役員 大西 浩史

（ T E L . 0 6 - 6 3 4 6 - 6 8 3 0 ）

当社主催合同企業セミナー「就職博」開催中止のお知らせ

新型コロナウイルス感染症の感染拡大の懸念から、2020 年４月８日（水）・９日（木）に実施を予

定しておりました以下の当社主催合同企業セミナー「就職博」について、開催を中止することを決定

いたしましたので、お知らせいたします。

【就職博】＜東京開催＞ 2020 年４月８日（水）・  ９日（木） 新宿エルタワー

＜大阪開催＞ 2020 年４月８日（水）・  ９日（木） ハービス OSAKA

    ※なお、これ以降の開催分につきましては、今後の感染拡大の状況等を鑑み、判断してまいります。

以上